

## PACHET CONSUMABILE SI REPARATII

I.D.: 65516340

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.129,58 RON - 8.129,58 RON

Descriere: 1 CAMERA AER 750-20 KABAT BUC 1 42.02 42.02 7.98 2 STERGATOR FLEXI 16-41CM BUC 1 6.72 6.72 1.28 3 SURUB M8X80 10.9 BUC 4 1.26 5.04 0.96 4 PIULITA M8 BLOCAJ BUC 4 0.25 1.01 0.19 5 FITING METRIC FMD 16/18 BUC 1 6.72 6.72 1.28 6 FITING METRIC FMD 18/20 BUC 1 8.40 8.40 1.60 7 SIGURANTA ARC CL3DKR BUC 4 0.84 3.36 0.64 8 SIGURANTA ARC CL4DKR BUC 4 1.26 5.04 0.96 9 BORNA ACUMULATOR 12V BUC 2 8.40 16.81 3.19 10 TRAVERSA REGLABILA 12M LA91270GP BUC 1 155.46 155.46 29.54 11 SUPAPA BILA 31.61.035/038 BUC 1 25.21 25.21 4.79 12 SET GARNITURI U650 BUC 1 54.62 54.62 10.38 13 POMPA INJECTIE U650 RO BUC 1 2857.14 2857.14 542.86 14 SET CONDUCTE INJECTOR SET 1 33.61 33.61 6.39 15 DISTRIBUTOR HIDRAULIC U650 BUC 1 571.43 571.43 108.57 16 SET MANETE DISTRIBUTOR HIDRAULIC U650 BUC 1 37.82 37.82 7.18 17 ULEI M40 20L BUC 2 201.68 403.36 76.64 18 FILTRU ULEI IMP BUC 1 13.45 13.45 2.55 19 FILTRU MOTORINA GARNITURA BUC 2 5.04 10.08 1.92 20 INJECTOR U650 BUC 4 67.23 268.91 51.09 21 SILICON ETANSARE 320320096 BUC 2 37.82 75.63 14.37 22 FURTUN ALIM 6X11 30M/ROLA KG 3 11.76 35.29 6.71 23 POMPA ALIMENTARE 650 BUC 1 58.82 58.82 11.18 24 SONDA APA U650 BUC 1 10.08 10.08 1.92 25 SPRAY MULTIFUNCTIONAL 320320000-2 BUC 3 15.13 45.38 8.62 26 SPRAY LANT 720004GP BUC 3 15.13 45.38 8.62 27 DOP SKP9F124 BUC 2 2.52 5.04 0.96 28 DOP SKP9F124 BUC 2 2.52 5.04 0.96 29 ANTIGEL CONC.G12 10L KYNITA BUC 2 84.03 168.07 31.93 30 SOLUTIE PARBRIZ -35 BUC 3 15.13 45.38 8.62 31 SIGURANTA 11MM LP 11KR BUC 4 1.68 6.72 1.28 32 SIGURANT